
UCHWAŁA NR XL/328/2013

RADY GMINY PABIANICE

                                                       z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z

2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach

publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 885) oraz art. 3 ust.1 pkt.1 i ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 13

listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 80,

poz. 526, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 139, poz. 814, Nr 207, poz. 1230, Nr 234, poz.1385, z

2012 r. poz. 354 , z 2013 r. poz.193) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. polegającej  na włączeniu do

budżetu gminy przyznanej  dotacji z Urzędu Marszałkowskiego w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów wdziale:

754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-                                   27.000 zł

Rozdz.75495-Pozostała działalność-                                                                         27.000 zł

§ 6300-Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej

 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych

 zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych-                                                 27.000 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-                                  27.000 zł

Rozdz.75495-Pozostała działalność-                                                                        27.000 zł

§ 6060-Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-                         27.000 zł

(Zakup sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia, mienia lub środowiska   

przed pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniem    

z przeznaczeniem dla jednostek OSP).

§ 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 tabeli Nr 12

do Uchwały Nr XXX/256/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Pabianice  na 2013 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


